Valerius libro memorabilium factorum vel dictorum / Primus census Rome agitur anno ab urbe condita .CC°L°VI°. /

C. VIII. De olimpiade .LXX^aI^a. et Gelone siracusano et filia eius, et Pindaro et Simonide poetis, et de olimpiade .LXX^aII^a. et captione Egipti, et Aristide, Diagora, Cherillo, Frunco

Valerius libro .III°. capitulo de fortitudine et patientia / Ieronimus / Auctor /

C. IX. De olimpiade .LXX^aIII^a. et morte Darii et de filiis eius et corruptione Popilie virginis

Orosius libro .II°. / Prima vestalium virginum que viva defossa est / Auctor / Orosius libro .II°. / Auctor / (p. 418) Justinus in libro .II°. / Valerius libro primo capitulo de prodigiis / Idem libro .IX°. capitulo de superbia /

C. X. De Xerse filio Darii et Leonida et Temistocle, de Pireo portu Atheniensium

Valerius / Seneca libro .VI°. de beneficiis / Orosius libro .II°. / Iustinus libro .II°. / Nota fallaciam Apollinis delphici / (p. 419) Orosius libro .II°. Justinus libro .II°. / Auctor / Iustinus libro quo supra /

C. XI. De olimpiade .LXX^aIII^a. et de seditione inter populum romanum et patres curie et de .CCC^{tis}. Fabiis cesis

Orosius libro .II°. / (p. 420) Auctor / Ovidius /

C. XII. De olimpiade .LXX^aV^a. et de Quintio Cincinnato, et pestilentia Romanorum, et Pindaro poeta

orosius libro .II°. / Auctor / Solinus / Item Solinus / Auctor /

C. XIII. De olimpiade .LXX^aVI^a. et de Soclope tragico et Europide

Tullius libro de senectute / Valerius /

C. XIII. De morte Euripidis, et Herodoto scriptore, et de Sunia virgine vestali,
et Bachilia, et Diagora et de Zeuxi pictore sub olimpiade .LXX^aVII^a.

Valerius / Solinus / Seneca / Hic secundo invenitur vestales virginis
esse punitas /

C. XV. De olimpiade .LXX^aVIII^a. et .LXX^aIX^a. et Artabano et Artarxerse longimano
et de Sophocle et Pericle et Lisandro

Nota diligentissime de numeritate annorum que non inveniuntur in cronicis /
(p. 421) Justinus libro .III°. / Idem in eodem / Valerius libro .VIII°.
quanta sit vis eloquentie / Tullius in libro de officiis / Solinus /

C. XVI. De bello inter Niciam et Alcibiadem et Clitum ducem Lacedemoniorum
Justinus libro .IIII°. / Idem libro .V°. /

C. XVII. De Daniele, Iezchiele, Ezra, Malachia, Aggeo et Zacharia

Ex scolastica hystoria / (p. 422) Secundum Josephum et Epiphanium / In
ecclesiastica hystoria de Daniele / In eadem historia de Abacuch / Item
in eadem hystoria de Ezra / De modo scribendi apud Judeos / Item in eadem
de Malachia propheta / Item in eadem de Aggeo et Zacharia /

C. XVIII. De Ocho qui et Darius, et de morte Themistoclis et nativitate Socratis

Valerius libro .IX°. capitulo de crudelitate / Auctor / In quibusdam exem-
plaribus / (p. 423) Tullius libro de senectute / Idem in eodem / Idem libro
de amicicia / Idem libro .III°. de officiis /

C. XIX. De olimpiade .LXXX^a. et de lapide caprine forme, et defectione solis, et
de Mardocheo et Hester et de Perdica

Auctor ex cronicis Eusebii /

C. XX. De olimpiade .LXXXI^a. et morte Anaxagore et Archelao discipulo eius et
magistro Socratis

Valerius / Idem libro .VIII°. / Symmachus in epistolis / Augustinus libro
.XVIII°. de civitate dei / Boetius libro .I°. de consolatione philosophie /
Valerius / Tertullianus / Auctor / Boetius / Augustinus libro .VIII°. de
civitate dei /

C. XXI. De duobus Heraclytis, et Eliasib filio Ioachim, et Empedocle et Parmenide, et de .X. viris creatis et post annum eiectis, et de dissonantia Orosii cum cronicis in numero annorum urbis condite et olimpiadum

Auctor / Augustinus / (p. 424) Pitagoras / Epicurus / Macrobius / Macrobius de duobus Heraclitis / Ezras sacerdos insignis habetur / Macrobius de Empedocle / Auctor / Boetius in prologo de arte musica / Descriptio dii iuxta Empedoclem / Auctor ex cronicis Eusebii / Auctor / Valerius / Auctor / Orosius libro .II°. / Auctor / In libro .II°. / Orosius libro .II°. / Solutio auctoris / (p. 425) Nota perutilis / Ysidorus de nominibus .X. virorum qui Rome leges scripserunt /

C. XXII. De olimpiade .LXXX^aII^a. et de Ferecide secundo

Ysidorus libro .I°. ethimologiarum / Auctor /

C. XXIII. De olimpiadibus .LXXX^aIII^a., .LXXX^aIV^a., .LXXX^aV^a. et de consulibus eiectis et iterum creatis

Auctor / Jeronimus super Danielem ex Africano / Auctor / Orosius libro .II°. / Auctor / Orosius libro .II°. / Auctor /

(p. 426) C. XXIV. De olimpiade .LXXX^aVI^a. et de Melisso, et Fidia artifice, et Teachtheto mathematico, et de Neemia, et Ezra

Justinus libro .III°. / Ezras /

C. XXV. De olimpiade .LXXXVII^a. et Herodoto et Archelao rege Macedonum et de Aristophane et Gorgia et Hippia et Prodico et Prothagora et Euthalo eius discipulo

Auctor / Valerius libro .VII°. / Auctor / [Valerius Maximus]^(d) in libro primo / [Valerius Maximus]^(d) in libro .VII°. / Tullius in libro de senectute / Ieronimus libro .I°. contra Iovinianum / Auctor / Agellius in libro .V°. noctium atticarum /

(p. 427) C. XXVI. De genere Socratis, et dictis, et moribus eius

Valerius libro .III°. / Idem libro .VII°. / Dictum Socratis in gloria querenda / Consilium Socratis de uxore non ducenda / Idem Valerius libro .VIII°.

(d) Restitué d'après le texte.

capitulo de studio et sapientia / Libro de senectute / Valerius libro .VIII°. / Seneca in epistola .LXX^a. / Idem in epistola .XX^aVIII^a. / Idem in epistola .XXIII^a. / Boetius libro primo / Egregia dicta Socratis / Tullius in libro de senectute / Auctor / Questio de verbis Tullii / (p. 428) Augustinus libro .VIII°. de civitate dei / Hugo libro .IIII°. di-dascalicon / Cassianus in libro collationum de moribus Socratis / Agel-lius libro primo / Idem in eodem / Tertullianus in apologetico / Idem in eodem / Jeronimus in dialogo contra pelagianos libro tercio / Idem libro .I°. contra Jovinianum / De forma et uxoribus Socratis /

C. XXVII. De olimpiade .LXXX^aVIII^a. et de Xerse .II°. et de olimpiade .LXXX^aIX^a., et de Dario Notho et Eupoli et Aristophane, et Ethna monte, et de ortu Platonis et matre eius

Horatius / Orosius libro .II°. / (p. 429) Auctor / Plato nascitur / Jero-nimus libro .I°. contra Jovinianum / Apuleius in libro de vita et moribus Platonis / Idem in eodem / Valerius libro primo /

C. XXVIII. De olimpiade .X^aC^a. et Alcibiade et de reginis

Auctor ex Justini libro .V°. / Justinus libro .V°. / Boetius / Valerius / Augustinus / Agellius in libro atticarum noctium / Auctor ex Valerio / Ex Justini libro .V°. / (p. 430) Nota dictum Lacedemoniorum / Auctor ex Jero-nimo in cronicis / Orosius libro secundo /

C. XXIX. De olimpiade .X^aCI^a. et Ovidio et Eudoxo, et Clearco tyranno et mirabili theatro apud Heracleam

Auctor ex Petronio / Justinus libro .X^aVI^a. de Heraclea et Heraclensibus / Nota factum Heraclensium contra hostem suos / De Clearco tyranno clearensi / Auctor de mirabili theatro quod fuit apud Heracleam / Athenienses vincuntur in Sicilia /

C. XXX. De olimpiade .X^aCII^a. et de recessu Egipci a Persis, et Amaritheo et de discordia Euboiensium et Atheniensium et de Archelao et Socrate

(p. 431) Jeronimus / Auctor ex Seneca / Auctor ex Seneca in libro de officiis /

C. XXXI. De olimpiade .XC^aIII^a. et Oreste rege Macedonum, expugnatione Athenarum, morte Darii, exilio Dionisii tyranni, et questio de eodem Dionisio tyranno et de tyrannis atheniensibus et de filiabus Fidonis

Justinus libro .V°. et Orosius libro .II°. / Ieronimus / Ieronimus libro

primo contra Jovinianum de mirabili facto quarumdam virginum / Ieronimus
in cronicis /

C. XXXII. Questio de libro Hester

Auctor /

C. XXXIII. De bello inter Cyrum et Artarxersen et de morte Alcibiadis, de Neferite
et Archela secundo huius nominis et Democritho et Socrate sub olimpiade
nonagesima quarta